
45 Spr huljtoč)
SVS/2 022 /129902-K

IIII! III
s v  s p e s 8 6 e 6 e 3 7

Dodatek č.1

k Zápisu č. 1 o bezúplatném užívání ze dne 27.10.2020, č.j. SVS/2020/122422-K

sepsaný níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 19 odst. 1) zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, a § 14 vyhlášky 
Ministerstva financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací s 
majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů

mezi
Státní veterinární správa
se sídlem: Slezská 100/7, 120 56 Praha 2 - Vinohrady
zastoupená:  ředitelkou Krajské veterinární správy

Státní veterinární správy pro Karlovarský kraj, na základě podpisového 
řádu SVS, č.j. SVS/2021/128603-G

IČO: 000 18 562

(dále jen „poskytovatel") 

a

Okresní soud v Karlových Varech
se sídlem: Moskevská 17, 360 33 Karlovy Vary
zastoupený:  předsedou soudu jako statutárním zástupcem

IČO: 000 24 732

(dále jen „uživatel")

I. Úvodní ustanovení

Zápis č. 1 o bezúplatném užívání nebytových prostor na adrese Kpt. Jaroše 318/4, 360 06 Karlovy Vary, 
ze dne 27.10.2020, č.j. SVS/2020/122422-K (dále jen „Zápis") se mění takto:

II. Předmět dodatku

ČI. IV. Zápisu se doplňuje o odstavec 3., který zní:

„Uživatel se zavazuje hradit pronajímateli poměrnou část nákladů vynaložených na provedení 
zákonných periodických revizí
zabezpečovacího zařízení (EZS) v budově na adrese Kpt. Jaroše 318/4, 360 06 Karlovy Vary, které 
spoluužívá s poskytovatelem pro ostrahu prostor svěřených do užívání na základě Zápisu č. 1/2020 č.j. 
SVS/2020/122422-K ze dne 27.10.2020.

Příslušnou část platby za provedenou revizi (specifikováno ve faktuře) vyúčtovanou poskytovateli, 
přeúčtuje (přefakturuje) bezodkladně poskytovatel uživateli, který částku uhradí v souladu sdatem 
splatnosti.



Závěrečná ustanoveni

3.1 V ostatních ujednáních, tímto Dodatkem č. 1 nedotčených, zůstává Zápis beze změn.

3.2 Tento Dodatek č. 1 byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž poskytovatel i uživatel obdrží 
po jednom vyhotoveni.

3.3 Poskytovatel a uživatel se s textem tohoto Dodatku č. 1 důkladně seznámili a prohlašují, že 
textu porozuměli a že s ním souhlasí, a na důkaz své svobodné a určité vůle připojují své podpisy.

Karlovy Vary dne P í t P 0  , Karlovy Vary dne j] ^ 202?

Za poskytovatele: Za uživatele:

 

ředitelka KVS SVS pro Karlovarský kraj předseda Okresního soudu v Karlových 
Varech


